[image: image1.png]

	Проект

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	23.01.2015

	                                                      № 287

О внесении изменений в
решение Торжокской городской
Думы от 26.03.2014 № 233
В целях приведения в соответствие учета передаваемого государственного имущества Тверской области в собственность муниципального образования город Торжок с данными кадастрового учета, Торжокская городская Дума,
р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 26.03.2014 № 233 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности субъекта Российской Федерации в муниципальную собственность», изложив приложение к нему в следующей редакции:
«Приложение

к решению Торжокской городской Думы

от 26.03.2014 № 233

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности
субъекта Российской Федерации - Тверской области в собственность муниципального образования город Торжок

	Полное

наименование

организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Государственное бюджетное образовательное  учреждение среднего профессиональ-ного образования

«Торжокский государственный промышленно-гуманитарный колледж»
1
	Тверская область,
г. Торжок,

Ленинградское шоссе, д. 44,
ИНН 6915001579
2
	Учебный корпус №1
	Тверская область,
г. Торжок,
Ленинград-ское шоссе,
д. 24
4
	Инвентарный номер 110102100001
площадь 1413,4 кв.м.
балансовая стоимость 5099 364,4 руб., кадастровый номер 69:47:0110103:24

	Учебный корпус №2

	Инвентарный номер 110102100002
площадь 529,0 кв.м.
балансовая стоимость 3130 690,8 руб., кадастровый номер 69:47:0110103:25

	3

	5

	Учебный корпус №3

	Инвентарный номер 110102070005
площадь 94,9 кв.м.
балансовая стоимость 76922,82 руб.,  кадастровый номер 69:47:0110103:23

	Учебная мастерская №2

	Инвентарный номер 110102100004,
площадь 368,4 кв.м.
балансовая стоимость 2115 792,88 руб. кадастровый номер 69:47:0110103:22

	Земельный участок

	Кадастровый номер 69:47:0110103:8,
площадь 22 706 кв.м.

».
2. Поручить Комитету по управлению имуществом города Торжка представить копию настоящего Решения в Министерство имущественных и земельных отношений Тверской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы                                                                                         Б.Н. Добродумов